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ČESKÁ SAMOSTATNOST- -

jáokit tJalíi přc'ít jmwní (A uvéíut

milenec 4wf u to bylo lioiJnéí

krátké ("bíoili jeho jKcm ni dolř"

zapfímulovnl H dovolím ní ho n vá-

mi udělit! "Milá Marjánko! Mu-kÍ-

i nechut ytMt jak ? nm

vede i'rácj Jmciu doufal na ver-

kách u Hcroinm n vede kc niné} do-m- I

i dobře V nedělí jsem byl u

muziky u tmu jsem mí nitřiiliivíl

děvěi! ~~ říkají jí Anka ti to jc ji-

načí holka jak ty jhí kdy byla —

Tvlij bývalý— JoMcf" Ko a my-

slíte že mc nu né)io Marjánku hněj-va- bt

To to 1 Chudák už h'žehi ko

lik týdnů v posicií z níž už nikdy
nevstala Jíyla rádu že mÍ na ní

JoHcj' vzpomněl u přála niti 4olio

že hÍ našel náhradu ježto ona lo-h- o

milování užila až jí to před-

časné skitlilo lo hrobu Můj mistr

jak jsem výno podotknul byl
a takto jak jsem víděd měl

též známostí tlosf mezi 'dámami

Když jsme spolu někdy mIÍ tak byl
samá poklona Klobouk měl neu-

stále v lul' li a dle hodnoNti dá-

my klcré jsme potkávali tak ta-

ké pozdravoval A přece když ho

chtěl oženil lak potřeboval tlam-

pače něhot: polřeboval nejen že-

nu ule hlavně se mu jednalo aby
měla také nějaké ly všemohoucí

které nejvíce potřebo vul líyl to

pěkné urostlý člověk a že neehlél

lu svobodu jen tak lacino prodal
lak lo vzalo tlampači dost práce
než ho konečně oženil KJiollí se

na jedné byla nirofkcni a už

"larší dámu bjluu nohu měla

kratší ale to nic nevadilo jen když
měla peníze Doslal h ní 2 10) zbi-

tých a jak jsem viděl ihmli si jej
hleděla nebol' ráno mu nosila sní-

dani až k poste)] i a on si nechal

dosl sloužit Jak spolu vycházeli
lo nebylo mně možno pozorovat

jeJo jsem taní dlouho nebyl pro- -

to že práci už žádnou neměl —

(Pokračování)

'v ji' "!m !"" xm''"T:'-'- m

utížené kriijaiiy Hnlcíií vd 'Aru

ví i— J'ořdiit Iku

Bldéna Terezie Jílkova Ooiaha
iWhiť éteiiářkyí M kolikráte

rokovalo o fow proí prý nej
vícu nlnrýcli mlítlcncft je v Ame-

rice n ačkoliv každý již hádal hu

i xvéj mínéií víeljak htudovul tu

přece cíle nedosáhlí Někteří pru
ví že prý je to vinnou matky jíní
jnou toho iiáfilcdu(že prý lakový
ělovék c nežení poněvadž jo la

kolný a nechce mc Klonili o do

"iiácnost Já bych však myslela
že t lo zcela jiný případ Znám

mladé manžele kde muž mvoji

manželku ctí jí podporuje n věr-

né w o MVoji domácnost Mará

kdežto tu tolik božúovaiiá jej

podvádí a klame! Jllavné jMOictd

rozené Američanky které jsou ve

vychování zhýčkané it velmi jav

zkimeiié Ony ku př neprošly
svět by mí lěžee Mvůj ehb'b vydě-

lávaly Ameríeké dívky u ženy
volí jiovolání jen lejiké — vší ná

uiiihy prosté Ony neumějí cenit

těžce vydělaný peníz poněvadž ne-

vědí co jest v potu tváři jiti své

toni za skývou chleba Tu kc vdá

vají jen rozmarnosli aby prý

měly hezěí šaly a muž e o in' slil

rul Nehledí ale by po celodenní

práci unavenému manželi trochu

pohodlí připravily Ony Maraji
se více o návštěvy' krásu n o své

pohodlí Ke všemu pálí to Hej

horší zlo — ony klamou vé man

žide Tu když se třeba i rádii)
muž něčeho takového dozví jesl

Iraccii nastává rozvod a více

louhy nedoslané by se zase ože-

nil To nahlédne jeho soudruh

třeba i bratr li Ne z tukového pí'í

kladu poučí a do ženěni více chutí

nedoslanou Jinak lomu jesl u bo-

hatých dam — ty zase pro hanié

strojení a zálaivy nemají ani ča-

su pro své manžele Jejich muži

nemohou denně chodil h nimi nu

zábavy poněvadž jsou po práci n

iiaveni a lu chodí samy nebo s ji

nýnii l ak co ly jejich nániy no

ei vylancují a spí tři čtvrté dne

Večer už jen zase domu přijdou

pouze své toilety měnil a lu není

chvíle prázdné by se věnovaly

svým manželům Žádný div že

mrkev mékki Vařící pu! tlej ďl

kvartovýcfi ovocných lahví do

bře hzíívií V zimě pak inhfa-- pří
tlat jctiou láhev neb tlhi toho jak
mnoho polévky ebec4 do dobr

hovězí polévky it jen trocliii povit
řít ii mSik výbornou polévku v

krátké době

polévka z rajských Jablíček
V vin 7 kvartů oloupaných raj

vkých jablíček 7 kiiMŮ naťového

celeru 7 ceé petržele "i bobko

výeh IÍhIii 5 hřebíčku I cibule 'Ji

polévkové lžíce solí křlVOVOIi lží

ckil pepře i Jiolévkové lžíce cu

kru vk" dobře svař a proceď

pak plíd') 7 polévkových lžic

mouky 7 másla smíchej máhlo h

moukou přidej k polévce jciíté
vše povař ii vařící uzavři v lahvích

a máš je připravené k použití kdy

ehccK

p ř í k r t)i k rn a a u

(Bordcan Sauce)
I 'sekej neb Hcniel na strojku l

kvart zelených rajských jablíček
li kvarty zelí jeden Hladký červe-

ný pepř dvě třetiny kávové lžičky

prášku zvaného "Turneríc" půl
kávové lžičky celerového semena

pul lžičky hřebíčku a dvé lžičky

soli l kvar! octa 2 koflíéky cukru

Var půl hodiny

Déda liurliiiKlon Colo — (Po-

kračování V liOiincch jsem

doslal práci v malé dílné kde

mistr byl ješlé svobodný a byl v

leuineeli léž rozený líodiče jeho
měli kožcHiiieký obchod a léž dílnu
a k nim jsme chodili nu obědy

Právě se lani založil řemeslnický

pob'ki klhrý pojmenovali "1'ese-da-

Múj mistr doslal nhjediiáv-l- u

na nábytek do 1'eseily }i že

jsem se ledy zrovna v čas natrefil

lak jsem práci doufal DdhI lir'"
ale jsem seznal že v českých

mé-slei--

řeilieslll jen živoří Práce

všude chudé plaeeiui a V'š:ide boj o

by I í až jsem požnu co je toho

příčina Pracoval jsem tam i}

dvou mistru i viděl jsem že je-

nom živoří liik moje pracovní
knížka ukazuje nastoupil jhciii

lam do práce 7 srpna S?7 a z prá-

ce jsem vystoupil II února 1878

To jsem ledy pracoval li dvou m-

istru je ludíž vidět že to bylii prá-

ce ncslálá jenom chvilková a juk
iseui seznal z přednášek které

mu jíž přen týdmi cit jxriii tento

dopÍH yiiénlii imdt n Icprvu tiii''
ho dokončují (Slavii étvrtéboj

zahájenu byla jíž od ) července
1'rhvod byl velmi pentrý 1'ouiífc-l- i

též biliony pak jeden muž eho

díl po drátě ve výnce naliženém

l'yl zde koncert dále konicky kde
za j"den den vydělali několik ne)

dollaríí a velké kolo bylo Mále pi-

nt' Několik tlní před čtvrtým Iry

ly již víeeky hotely plny Vozy
tentokráte nebyly žádné dekoro-

vané l"ní bylo to mnohem

Hlavnější — to bylo nějaké hudby
Měli jnllie zde velkou kapelu VO

jcrwkou z WíscoiikÍiiu která hrála
koncert ii university Druhá Iři

pelu z liutte h třetí byla z 1'oImoii

Alolit tukže na všech wlnináeh e

oývata hudba Mnoho lidu při
jelo sem Idnho ježto jízdné by-

lo suíženo Tam mají jhiicIio a

tak sem přijeli se občerstvil Vsak
i zde mc již dosejpá nebol! i u nás

přejí h prohíbici Ovňcin nabr
nula se hciii všelijaká nenechává

čeládka Než dojeli na výstiivišlé
lak jistému člověku dlouho prsťá
ei vytáhli na káře z kapes pdié
ženku h )f2'i a čeky na bank 1'ro

lo teletfťiifováno ihned lo Hutle

na bank aby kapsáři nemohli ce-

ky proměnil Když jsem se pro
cháea mezi boudami 1u léž

spatřila jak hc tlva perou až ko
iiečně jeden druhého jiorazil a pak
jej škrtil iin vila jsem k okolo

stojícím eo že mu nejde někdo na

pomoc vždyť ten silnější ho ubi-

je
' A tu jedna paní praví : To je

policista! lá ale ho nemohla ro

zeznat ježto byl Nehnulý a neměl

čepici na hlavě Nicméně ten je-

ho odpůrce kc Hliiteciió bránil že

policistu měl notný kus práce
nežli h zalkl slý cizinec při'
šel do parku kde seznámil se s

dvěma kumpány kteří s ním pěk-

né rozmlouvali pak ale zavedli jej
na odlehlé místo kde ho o $11) o

loupili Nyní zase něco jiného
doslaní nic hcin cukrovar listá

i

dlí ukoro váaeku nc-i- lujlu v jctlnom
jioliodlnéin vo'j J) íi AI trhiy
'M veselého JlOVOrii II ZjléíVU ')mH
dorazili do Aubland Strf kde

f 'ii it Jo Mik oziitmovul — "ih-medatl- "

Hokolky iibíriily v6 mihy

puky kfeé mély wuUUihid naho-

ře v fcítícb pří éemž mt jedu Ho-kolc- e

o4 Hokolek Tyíe ulalii mfl

lá nehoda Zmíněni Hokolku mě-

la na wlarostí tyéc h kterými inA-l-

v nedělí o výletu cvičit a umísti-

la mí je také v síti V tom lije jak
pan Mik zvolal — "přcMclat!''
chlébi být asi první venku chopi-

la he hned tyčí které vnuk iicmo-lil-

dobře obejmout takže milé

lyée dopadly celou váhou na Idu-v-

neznámé paní a mohlo to hýl

jeílé horší nebýt toho že jhciii ne-

děl zrovna za zmíněnou paničkou
a tyče v leknutí jsem drobet za-

chytil 'aníéka chytila ne za hla-

vu a nebylo jí do umíchu — za (

ale naše děvčata která lo viděla

spustila smích na celé kolo a tak

se stalo že ani já jsem hc nemohl

udržet smíchu a holky když vi

děly že já se uměju spuntíly tu-

plem míněná Sokolka poprosi-
la neznámou paní o odpouštění a

bylo zase vše v pořádku V" cuku

letu jsme přesedli if opět za ve

sclé nálady se ujíždělo ku l'raze
Ve Wahoo vsedl do vlaku pan 'A

Ihmaio s jeho manželkou Musel

jsem si přisednoiil
i k nim u bavili

jsme se hovorem až d? Pruhy V

Pni ze bylo živo všude lidu a

ko o č vrléni červenci a na nádraží

npn "očekávali "s muzikou"

Když se konečně průvod seřadil

byla nastoupenu cesta do síně Z

(' H ) kde byla přichystána vel

ká večeře á ale do siné nešel

za jedno se tam musí po schodech

a těm já scrád vyhnu za druhé

bylo velké horko a za třetí mám

v Praze sestru pí Pabianovoii n

In by niiié to nikdy neodpiwlila

kdybych byl šel jinam k večeři

neb nás též čekala a inčla toho na

chystáno jako o veselce Tedy ja
n náš Ladiiiiír můj bratr Mohu

mil s dcerou Violou švar )vo

řák s jeho manželkou jsme šli k

1'iibiaiiovýni kde se v útulné jí
dělně stul pod rozmanitými la

hlídkami téměř prohýbal Chutě

jsme zasedli ke stolu a za iislavič

něho pobízení panem Paliianem

iihychmn jedli a za obsluhy mladé

paní Mlišky Veselé dcery to man

želu Pabianovýeh nám znamení

Ic chul nulo lak že z každého jen
lilo Po večeři jsme se rozložili

po Irá vniku v zabradé a pan l'V

Dvořák běhal stále do sklepa -

za jedno aby se Kchladil a po

každé vynesl několik baterií kle

rým se pomaloučku kroutily krkv

a prázdné se házely pod verandu

lak že to tam ráno koukalo jako u

skleněného krámu Pylo už 12

hodin když jsme se odebrali na

lůžko Káno se vstávalo brzy ne

NViroiI klcr1 nechrání vá prá-v- u

u pro in' nebojuji' jm-u- í hoden

JiiÍnIu nu sliurci inci jinými osvíce
nými a inteligentními národy ave-t- a

Kdo nehájí svojí éěsl ten je ho-

den potupy a to samé plat? o ná-

rodech

Núh národ úpí pod tyranií ra-

kousko iiInTMldt vlády ii n y Nynovc
a dcery drahé čeHké máli kolik

nás je ro jsme obětovali lo co

jsme povinni ti mimo to eo cil a

lásku kw zasloužilé naší staré via

sti vyžaduje dali jsme tolik ii to

bolí t

Drjnif holič ruku na prsa n do

iM'jnu' že in1' - A nyní se lái
vás mv ii ú a dcer Čechie jakým
spiisoliiMii očeká vále osvobození

aneb osiimnsliiliiéní jejího? Tak

linu to připadá že očekáváme že

nás Néinci ilcb slovutný proni''
mcc pan dr láku spasí
Kolik náh dalo takoví' oběti mi

ollář vlnili hy nám to ublížilo'

Spočítali bychom je na jHt u

rukou vzdor trnuli že na severo-

západ' ji- - nejméně tisíc rolníku a

obchodníku již liy molili dáli po

nIii dollarrcli ani hy je to tolik

hnido jako dollar dělníka
Isme Miad již tak zul ivclélni

srdci' Iv vlii ti ř

matky e vtýče-i- i

v it ut nikaiini po xiichraiic nás

nepohltí' ku č'iu ku vykonání na

Aí svnlť povinnosti? Kdo lokoná

povinnost vůči xvv utarť' nwili v

pádu ti ti t ut" potřidiy ďn není ho-ď'i-
i

Hvoliody jíž nám tato naše

nová vlnsť poskytuje
l odívojmc se co hrstku Hrbů

t"'eehu a Slováku vykonala v ližní

Africe v zájmu zachránění Krb

ska Sebrali v krátkém čase té

im'r Iihiii liber šterliiiku což činí

v naší americké iiiéné kolem

takovýto život zkrátka omizí a

řou si rozvod Tak lomit nahlíží

Módní svět
— JJ

£mr lilJI 178$ jscí M

Pi

m mm

společnost zakoupila 1 "" akiii po
zemku na němž poslav] prý to

várnu jež vyžádá si m- - stroji i

vnitřním zařízením na million do!

lani Jest tedy naděje že se zdi

poměry zlepší Však to tu hyb

již dosti špatné )ále slaví m

sem dvě železniční odbočky 'o

jich mnoho a raději zůstanou svo-

bodnými Ještě chci fioi hu pri

spěli něčím do kuchyně

Medový koláč

Vezmi I libru medu I libru cu-

kru svař dohromady pak přidej

jsem navštěvoval V řemeslnické

besedě dle liáliliilu přednášejícího

professora hlavní příčinou nebla-

hých poměru mezi českými řemesl-

níky je že nemají předběžného
obchodního vzdělání n následkem
lobo ze se musí dělil o výsledek
sví'- -

práce h obchodníkem to Jesl

se židem Dával příklad že každý
sebe clllldsí žid hledí svým dělem
dáli školní vzdělání u mimo to že

jim hledí opal l il ještě zv láštního
tťčilelc domu a prolo prý židé

kus tvče se počnsí In některé dnv I libru mouky vypracuj na téslu

byly velmi parné často doslavii

ji se bouřky ty ale nikdy netrvá

jí příliš dlouho V II ti v re Molit

hvJa bleskem zabita učitelka

z jednoho citronu kúru trochu zá

voru a tlučené skořice a pl líi
polév ky a přidej také rum pri

krej pak těsto postav do slinlemi

na S dní Polom jej rozpracuj a:i

jako prst letíce nakrájej a čtver-

ce posyp loupanými drobné krá

Sheridau blesk Z'lsábl jislčlo

Thompsona a jeho M letého syna

l'lIMHI dollaru To však nebyla je

jich první sbírka nýbrž již néko

likátá a soiiIiiii těchto rovná ni

JmiU Vsliue po celeni svele popii
dí Toho času tam byli uherštíAiiKladiili na vuz kamene a kuyz m-

V':sliiree ( celin iiineriekycli v zajmu husaři mezí nimiž jenom jedenvraceli k domovu tu oba byli na
hv t ee a h rvlllllslrcill HVI 10

pěkně urostlý člověk a každý

kolíkn zabiti bleskem V zadu se

děli dva in ta t i jimž ale ničeho s

iieslalo 1'rávé co tylo iádk měl rád pocházel z Nčniei-kčli-

Olši Zae Zelle se hollře kdežto

boť jak se počalo rozednival by-

lo na pražských ulicích už živo a

tak nám to nedalo také spát a

chtěli jsme užít drobet toho ran

n í ho venkovského vzdut bil Cas

ryejde míjel a aniž jsme se nadá

li vol ili nás k obědu který sešlá

val z polévky ze slepice s nudle-

mi ze smažených kuřátek a z le

leei k"ty okurkového salátu se

londiý lok jsem ani hrničut nea-sleclil-

Za holili' jedné noci Vel

mi jsem se polekala kdy blesk v

blízkosti udeid álll se Že se to

jeiiyuii iiiaiitlleiiii a per pri nul'

něm ohni pni hodiny

Guláš a kyselým zelim

Nakrájej ] libru hovězího a 1

libiu vepřového masa dej na eihu

li a zcela je " v v duist uj " pak při-

dej trochu papriky a laliř kyselé-

ho zdi nev ařeiiého a dus vše po

hromadě Pak přidej trochu ky

sré smelaiiv jen s Ize-k- i mouky

it iiech jesté trochu povaíil Jesl

tu velmi výtečné jídlo zvlíišlě pí!

píjet dobré pivo k tomu

Pikantní sulát
I var libry neb ij libry ěo

čky do mckkii a uech vyehlatliuuit%!

Produ byl stár íim lil h' ženatý
ab- neničl]_ žáduv eh děli Jeho že-

nu by i Y i leiiaeku a I akč hy la pri
rinoii ji ho siiiiii nebol' mu ul mil
la peníze jež patřily na uo-nú- a

ještě jak lidé si vyprávěli ho z a

dila u v ššilio důstojníka a tu nuly

ry lnnlr jak se lo dozvěděl tak

se střelil ale špatné tak že mu to

vzalo tri ttni ncli zemřel Každý
ho litoval jinak ale byl pochován
čestně Jelikož pohřební pru vod

osiimohtatněiii ('ech le nás l V

th n v Americe tdeKpoii padesát-
krát tolik' co Slovanů v lízni Afri-

ce I' nás Cechu pokud jfiae nu

nviiii obětujeme štědře na oltář
vltiili avšak čím m'cc máme tím

méně tlánie it to i v tak kritické do

bě jako jent nynější kde e jedná
o bytí éi nebytí našeho národa

Což krajané iieproudí doMid v

žilách iiašivJi ěeská krev nebo j

aprodaiiá mamonu? ý huhc obě-

tavost Mlíži rovná hiNtee Slova-

nu lího-Africkýc- ? htue v holot

té Vliicriec mánie bohaté obchod

niky farmáře a živnostníky kdež

to tam jiii jen havíři a jmi tlél

níci

le již na ěase abyehoiit m lro

smetanou hraiuhoru kulacu pa

štiky dortu utd Pan Ptihian

nás opět pořád pobicl ať jen jinie
ou to už má tak ve zvyku m

tom lciku přece utiší Ač

k i já tém !eikánůni ani dul
málo neěi im ' I loutílas Ai iz

je téz inil j eť jenž každého lý

dne píše jak velké horko tam pa

iiuji' až liti sliipnó leploměi

prv ukazuje K vojsku tlal se nu

verbovat v únoru Ct pani Pni

rešová ěetbt jsem vaše blajmpiá

1785 — Fcšnó Řaty niiddy stylu
Střih ve I velkosleeh Na h 0

l'J a I I roku Velkost na 1 ' fet

vyžiitluje li yardu '!ti iahové lát-

ky

1801 Divéi zástěra— a copec —

Střih ve ! velkostech Malá Htied-u- í

a velká Jest zaptiliebí
yardu palcové látky na pro-

středni velkost
1708 —- Kombinovaný úbor pro

(lámy Střih vti třech velko-

stech: Malá střední u etk —

ale se nedali moc pohiet a jedli

jsme dle libosti Po obědé běžel

p ' 1 horák do uklepu u přiuč' Pak drobné nasekej ttsi ( malých
opět několik baterií u pak jsme se

-- e llbiial putllc doillll V liťlil jsem

byl zaměstnán tak jsem měl prile-žltus- t

plttvud ptiZoroVitt Iilipí cd

jeli husaři ve čtyrstupu a nimi

jablek li cibule a 1 slanečku - he
loložili po zahradě tb tltUtdkuni k sňatku vašeho pana ivtim ti tu

i já svoje piipojuji by kc um ve liniíii vše hiiiiehej s čočkou při
t i i í

tihwhiím uložili na sádlu Když
tej slil pepř oiej a ocet

bylo si půl třetí hodiny otlpole
lile přijel pan Kdii Veselý který

Ctěná ničeno! Přijměte snleeiiv

lik a dopis a navudv kitehiiiské
nás naložil na jeho rohlíka n b

dlo jak jen sám nejlépe si niv je
'it konce srdečné zdravím všecky
ctěné dopisovatelky do II"
a éf činí Iv v ubec ! '
Ctěná přitelk ne : Téši noe ž

lte Jtsc dtt luiši-ht- i klioiku aÍ

u nAs na piknik Tam jM-- se

i i :

budili ktt práci hkitteéné neboť na

nás nptiéívA lioditý kus odpovíul

noti a náš dollar itnt pomoci ná

rod chráioti ut le li nám páži na

siell
piopijetti ku íáeltiaio'1 unit

dlithé ěťke lasf
4 4 4

rnísprvKY pro válkou
P0HTÍ2EN& KRAJANY

M ci s iiiiioaa uani mi iiiniMii"

nasletloval pnhichnt vuz a pak šli

pesky jeho stal i rodii-- ktležttt Je

ho elia ithulená Ve siaulktl i

v koeáre Tak svět odplácí
V dolně kde byla itae dilna jsem

puorovcl loučení tlvou liž stať
lčh liillělictl kleli v loilčdi po til
lni iUht lo domácích dcera JÍŽ

i lkali Marjánka a jeji nuleneo byl

kov in továrny Milciu-- i tmi asi

po !'„' leť e!i Itllťx ll ťo loiiett Je

ilťt a lidu tam Vl plnu N b

llu a d"tif(lltl Že se tk élstéjl

Prostřední velkosl vyžaduje

yardu lin přtlcove látky
1810-18- 11 — Suty pro dámy
Živutek Mil stuh v 7 velko-

stech: L' dl :is u Pí a II

pulce míry pres prutt Sukně

ls l Mtitlt v 7 V lkoteeh: '"J LM

-- o in :2 a palce míry V

u Jest íipotnbi 7 yurtlfl IC

palcové látky mi celé éuty pru
stletlui velkost Sukně pil tloe
hitu okraji utéti si iM jttitlif Tft

které pl ijtloit dozujlxla v lont kaž

ilé hoipody ni Srtlťěně vas drn

v i a léši se na daKi- -
ptnaihttelka

4 4 4

DOR KE A OSVtDCENE NAVO

DY Pí A R KAUN0VE
Z OMAUY:

P o 1 ti v k a i e lelentity
(VeubU ovip)

o st t'l in kde netlltout ttk JMU'

neměli ttdllého ktítlli tt prutu jsem

požádal p M řsťtlvii linwuthl

hy itá-- t vaet tb noVla a U fiibi

titiu jsem m" íuI ii utUUh jme i

pohodit pomalu jie Mplh'h

Helntl' ma ji dohry kl p t U jk

Odu-- uo iN N S etikem Vlrt

stítue a nás itiHstéuoi itvojí v lllid

ci JmtAsíte 1'lijméle VÍelv dtk ťíl

hltthoprálli litélitu uu Srdečná

il ídlítvi
l'tl uUt Ikd

Sottb ttuittlitt Nebť t teuú

~ !
dlíte plťto že ti) ťllillll placi Jak!
K!-fl- l fef 14 fej i la It l(tťtei tllt-l- l 111

M nittle tuAu ttt

'tol Mane Kuie!v4 (íutti

lu Neb

I'l el elťttitovi I1í'ttl

' '
'Iv ddé!elié lnuJM

lo l dctl ale lu slosll piv ne til
ir nihv ti ničili kaídy nrtmi i "uiUt tuně u Jak Utne jejl

poiédjt tko 1 ' U b'ldl Uk od ledu I Dvutiik jsi íUtfska'

lak4á ptejlt-
- HU 'lt t4M iiikt jak ho Wteji toultv tkt M t t t i 11 aK4 rspo siojt iti rentu iih ni tmuI L t I Il t kl ) 1H M H 1 ' I iHll Iť Hl 1

t eetc a'y Jfst IHIttUl ÍUIU ?gIruuk lUrl Ottutu mihvuuvu Mh4nl do kb-r- jiu xm)i w ' " i' Aii du aK!Ta t

v -- 2 c 'iKk- - nutio : Khux mxmi „ „euta Mu i V i
i

i n j ř ntu
i í : i I !! " 4li IčUk ttitket lkal lUittim'' i'i M m j ni ! Mt

AtK ton ANO AKT

SKIMNEK'5
'Wtir k%ilt'V%U U "n itňh HUkvt ktku pctsvlie „t i Uthoa ne 4imnvie loiy JH j

rUkH MVn IW í4 W X]im U'Íd kJ'líV"h4 nVt „'ku vdule In lv
'
l'i' wnU e oá dvdktV U'cki

uf 11 Cl r tv SikwNk v nU tý PtMt Xiúm U W UU# kukui lu kU U &s k MU Wi j

'i " 'mmh i - i' - i i i il t i i : a k „ i i i i i f k tndiU átk iii v it
j I ilk ti! Ji ii MACARONIii pi itiiii r i m liti mi k lo tv to mohl lidi i l4kiO

jti i #týkU 1hí(4wi( I

tt nt di} ivitl i pli m % mu 1 ! Mfmu !i dv!it jk w uuu rtfcy j1"" r-

P#i4 'U ni '4 #k lEvajd MV7íky úm

iťkttiiui Viř tlobi t atik bej
Irt phlli pítvli tehu

vh 4 44il £%Uhí 4'i k '1

hrtki i dt ř k vthiU 1

f pit 4ji uřjNkýw lopiwm

p'titt 4 i tuUuř íU lov4h IH tU ily mj1 K lvl iMKNfcl MlU UvumHlUJJk
vmiii W4 mu ! m umutfó vt ns--k byl tk pMř

I

J
n s


